autem Antiochiam perductum necavit. Ita finem Asamonae soboles habuit, et imperium Judeorum a Romanis Herodes sumpsit. Ille cuivis pontificatum præbens, successoribus, ut idem auderent, caput existit atque exemplum. Pertinet itaque (ut supra diximus) hic scriptor libris viginti, ab orbe condito anspicatus, ad initium usque bellū ultimi Judeorum cum Romanis: qua tempestate in Iudea regnavit, auctoritate Romanorum, Agrippa, Agrippa filius. Syrie vero ac Judæas præfectus fuit Gessius Florus, is qui Albino successit, cuius impotentem dominatum crudelitatemque Judeorum natio non ferens tumultuari cœpit, melius esse rata multos simul et in libertate, quam lente ac paulatim et in servitute extingui. Altero certe præfecture Flori, Neronis vero decimo anno, bellum agitari coepit, finisque est Josephi historiæ: de cuius stylo supra dicere memini.

Genus illi Judaicum, et sacerdos ipse, patris quoque stirpem e sacerdotibus longa majorum serie ducebat: nam mater regii sanguinis fuit ex Asamoniorum illa sobole, quæ diutissime inter contribiles sacerdotio potita summo et regno. Natus ergo Josephus ex illa matre, et Matthia, anno primo Caii Romanorum Imperatoris, jam inde a teneris unguis philosophiae studiis sese dedidit. Annū deinde attingens sextum decimum, animū quoque ad Judeorum sectas appulit (tres autem numerantur), omnesque magno animi studio persecutus est, ut omnium capto experimento, optimam tandem amplecteretur. Atque haec fere sectæ illæ: Pharisei, Sadducei, et Esseni. Quas quum percurriasset, in solitudinem secedit, ibique viro tres annos utitur, qui solitariam erat vitam austere pridem complexus, cui vestimentum arborum folia, alimentum vero herbae sponte natæ prepehant; et frigida insuper sepius interdiu noctuque lavabat, puritatis continentiaeque gratia. Hinc ad undevicesimum statim annum urbem repetiuit, Phariseorum potissimum hæresim secutus, quam ei fere similem faciunt, quæ apud gentes Stoici est appellata.

Annū agens postea tricesimum, ab Hierosolymitanis ad Galilæam procurandam mittitur. Jam enim turbari res conperant Judeorum, multisque ipsi agitali tumultibus. Dein Galilæorum ductor creatus, rempublicam bene gessit, et multis variasque semulorum in republica administranda insidias evitavit. Cum inimicis enim moderatus agendo, non raro eos in suam rediget potestatem. Bellum item, quod adversus Romanos invitus suscepit, forliter sustinuit. Iotapati tamen in Vespasiā, Romanorum copiis præfecti, potestatem venit. Quem in se humanum sensit, ac perbenignum jam tum, et vero amplius postquam Romanorum obtinuit imperium. Neque solum illum tamē experitus est, sed etiam liberos ejus Titum ac Domitianum, qui parentis imperium ordine exceperunt, ut et Romana sit civitate donatus, multisque opibus auctus. Absoluta ab eo